

## پیامبرگرایی اسلام(ص):

### هر کس به امت من حدیثی رساند که به سبب آن سنتی برپا شود یا در بدعتی رخنه افتد، بهشت از آن او خواهد بود.

میزان الحکمه، ج ۳۴۰

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۲۷۷۱

سال بیست و ششم

## طلب ۲۰ میلیاردی پرسپولیس چرا وصول نمی‌شود؟

باوجود اینکه با ادعای مدیران پرسپولیس، این باشگاه در سه سال گذشته بیش از ۲۰ میلیارد تومان کف را به حساب باشگاه واریز نکرده و از طرف دیگر کارگزار ادعا می‌کند که پرسپولیس بیش از هیچ اقدامی برای وصول این پول انجام نشده است.

به گزارش ایسنا، در دوره مدیریت علی‌اکبر طاهری، باشگاه پرسپولیس در جریان یک قرارداد با کارگزاری وارد همکاری شد که بر اساس آن، کارگزار متعهد می‌شد از محل درآمدهای هواداری پرسپولیس روی یک سامانه هواداری، منابع مالی خوبی را به حساب پرسپولیس واریز کند و پس از تأمین مبلغ کف قرارداد، قرارداد دوساله به‌گونه‌ای تنظیم شده بود که طی آن شرکت طرف قرارداد، در سال اول حداقل باید ۳۳ میلیارد تومان به حساب پرسپولیس واریز می‌کرد و برای سال دوم نیز کف قرارداد ۴۳ میلیاردی ذکر شده بود. قرار بر این بود پس از تکمیل مبلغ کف قرارداد، پس از کسب درآمد بیشتر، درصدی به حساب کارگزار برسد و مابقی دوباره به پرسپولیس پرداخت شود. باین‌وجود شرکت کارگزار نتوانست به تعهدات خود عمل کند تا اینکه در نهایت در تابستان سال ۹۶، پس از پایان مدت ذکر شده در قرارداد، دیگر تمدیدی در کار نبود. پس‌ازاین موضوع اختلاف حسابی میان پرسپولیس و شرکت کارگزار شکل گرفت.

باشگاه مدعی بود که کارگزار طبق قرارداد، مبلغ ذکر شده به‌عنوان کف را به حساب باشگاه واریز نکرده و از طرف دیگر کارگزار ادعا می‌کند که پرسپولیس بیش از هیچ اقدامی برای وصول این پول انجام نشده است.

دور زنی، معاون وقت وزیر ورزش و جوانان و مهدی تاج، رئیس وقت فدراسیون فوتبال با حضور مدیران باشگاه و کارگزار کمیته‌ای به ریاست حسین آل‌اسحاق تشکیل متعهد می‌شد از محل درآمدهای هواداری پرسپولیس روی یک سامانه هواداری، منابع مالی خوبی را به حساب پرسپولیس واریز کند و پس از تأمین مبلغ کف قرارداد، قرارداد دوساله به‌گونه‌ای تنظیم شده بود که طی آن شرکت طرف قرارداد، در سال اول حداقل باید ۳۳ میلیارد تومان به حساب پرسپولیس واریز می‌کرد و برای سال دوم نیز کف قرارداد ۴۳ میلیاردی ذکر شده بود. قرار بر این بود پس از تکمیل مبلغ کف قرارداد، پس از کسب درآمد بیشتر، درصدی به حساب کارگزار برسد و مابقی دوباره به پرسپولیس پرداخت شود. باین‌وجود شرکت کارگزار نتوانست به تعهدات خود عمل کند تا اینکه در نهایت در تابستان سال ۹۶، پس از پایان مدت ذکر شده در قرارداد، دیگر تمدیدی در کار نبود. پس‌ازاین موضوع اختلاف حسابی میان پرسپولیس و شرکت کارگزار شکل گرفت.

## استعدادیابی «مربی» نداریم

جهان حضور داشت و سه بازی به پایان رقابت‌ها باقی‌مانده بود، هیئت‌رئیس جلسه‌ای تشکیل داد و من و ضیایی در آن جلسه تأکید کردیم که نتایج تیم ملی ضعیف است و باید کولاکوویچ را از هدایت تیم ملی برکنار کنیم تا شوکی به تیم وارد شود.

وی در ادامه افزود: نمی‌دانم چرا تلاش شد کولاکوویچ در رأس تیم ملی باقی بماند. در نهایت او به کارش ادامه داد و در نهایت کسب مقام سیزدهمی و هفت پله سقوط برای تیم ملی به دست آمد.

متأسفانه به مقوله استعدادیابی مربیان داخلی توجهی نداریم

منظری در پاسخ به این سؤال که آیا کولاکوویچ در حد و اندازه‌های تیم ملی بوده یا خیر؟ گفت: والیبالی ایران پیشرفت کرده است اما مربیانی که در حد و اندازه‌های تیم ملی باشند، به‌غیراز ولاسکو، به ایران نیامدند.



ویروس کرونا و تعویق یک سال المپیک توکیو بهانه‌ای برای قطع همکاری والیبالی ایران با مرد مونت‌نگرویی شد.

بارها تأکید کردم که کولاکوویچ به درد والیبالی ایران نمی‌خورد

امیرحسین منظمی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره تمدید دوباره قرارداد کولاکوویچ پس از کسب نتایج ضعیف قهرمانی جهان در دوران ریاست ضیایی گفت: پس از پایان مسابقات قهرمانی جهان و با توجه به در پیش بودن رقابت‌های قهرمانی آسیا، جام جهانی و لیگ ملت‌ها کولاکوویچ نگران تمدید قراردادش بود. بارها تأکید کردم که کولاکوویچ به درد والیبالی ایران نمی‌خورد اما همه در مقابل صحبت‌هایم موضع‌گیری کردند. نمی‌دانم چه اتفاقی رخ داد که می‌گفتند کولاکوویچ باید در رأس تیم ملی باقی بماند و من از این اتفاقات بی‌اطلاع هستم. حتی بارها اعلام کردم که پس از نتایج ضعیف تیم ملی در رقابت‌های قهرمانی جهان، کولاکوویچ باید به ایران بازگردد و پاسخگو باشد.

می‌خواستم با برکناری کولاکوویچ به تیم ملی شوک وارد کنیم

دبیر اسبق فدراسیون والیبالی تأکید کرد: زمانی که تیم ملی در مسابقات قهرمانی

جمع‌آوری می‌کردند.

آقای عرب شنیدیم که کسالت دارید، الان بهتر هستید؟ سال گذشته قلم را عمل کردم و بعد از آن استراحت کردم و خدا را شکر الان شرایط خوبی دارم.

ماجرای آشنایی شما با تختی از کجا شروع شد؟ در تهران جهان‌پهلوان تختی عضو باشگاه پولاد تهران بود و زیر نظر مرحوم «حسین رضی‌زاده» کار می‌کرد و به نظر جهان‌پهلوان تختی، صحبت‌ها و مصاحبه‌های جذاب و شنیدنی از این قهرمان کشتی کشورمان از سوی افراد مختلف مطرح می‌شود، اما سخنانی که از برخی دوستان نزدیکان جهان‌پهلوان تختی که با او حشرونشر و به‌نوعی نشست‌وبرخاست داشتند، شنیدنی‌تر است.

یکی از این افراد که حدود ۸۴ سال از سنش می‌گذرد «پرویز عرب» است که به‌طور حتم نشستن پای صحبت‌های این کشتی‌گیر اسبق و داور کشتی کشورمان در مورد تختی می‌تواند ناگفته‌های زیادی از زندگی جهان‌پهلوان را روشن سازد.

## در واکنش به پخش فیلم «تختی»: هم‌دوره جهان‌پهلوان تختی: به یاد ندارم او با کسی دعوا کرده باشد



به گزارش ایرنا دوست و هم‌دوره جهان‌پهلوان تختی با انتقاد از فیلم «تختی» که در ایام عید چندین مرتبه از شبکه‌های تلویزیونی پخش شد گفت: کسانی در این فیلم و به‌خصوص در صحنه‌های مربوط به کشتی حضور داشتند که هیچ شناختی از این رشته نداشتند و با آن غریبه بودند و ضمن آنکه به یاد ندارم او با کسی دعوا کرده باشد. بعد از گذشت نیم‌قرن از درگذشت جهان‌پهلوان تختی، صحبت‌ها و مصاحبه‌های جذاب و شنیدنی از این قهرمان کشتی کشورمان از سوی افراد مختلف مطرح می‌شود، اما سخنانی که از برخی دوستان نزدیکان جهان‌پهلوان تختی که با او حشرونشر و به‌نوعی نشست‌وبرخاست داشتند، شنیدنی‌تر است.

یکی از این افراد که حدود ۸۴ سال از سنش می‌گذرد «پرویز عرب» است که به‌طور حتم نشستن پای صحبت‌های این کشتی‌گیر اسبق و داور کشتی کشورمان در مورد تختی می‌تواند ناگفته‌های زیادی از زندگی جهان‌پهلوان را روشن سازد.



## کرونا زن جوان را از چنگ راننده شیطان صفت نجات داد



شوکه: زن جوان وقتی دریافت راننده پراید شرور قصد تجاوز به او را دارد به بهانه اینکه مبتلا به کروناست موفق شد خود را از تعرض نجات دهد.

چند روز قبل زن جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از راننده یک پراید شکایت کرد و گفت: حدود ۴۰ روز از خانه بیرون نرفته بودم، چون با شیوع ویروس کرونا می‌ترسیدم مبتلا شوم و خانواده‌ام نیز گرفتار شوند تا اینکه مجبور شدم به خاطر تهیه مایحتاج خانه به خرید بروم.

کنار خیابان به انتظار تاکسی ایستادم تا به محله یافت‌آباد بروم. تصمیم داشتم به یک مرکز فروش بروم تا همه وسایل را از یک جا تهیه کنم؛ اما خبری از تاکسی نبود، خیابان خیلی خلوت بود و من همچنان به انتظار ایستادم. تا اینکه بعد از چند دقیقه خودروی پرایدی پیدا شد. از انتظار خسته شده بودم و به‌ناچار سوار شدم، اما هیچ مسافری نداشتم.

زن جوان گفت: پس از طی مسافتی راننده تغییر مسیر داد، به او اعتراض کردم و گفتم چرا از مسیر اصلی نمی‌روی. راننده که مرد جوانی بود، مدعی شد که یکی از محله‌های آنجا را به خاطر کرونا قرنطینه کرده‌اند و به همین دلیل باید تغییر مسیر بدهم و از راه دیگری بروم. من هم با این تصور که او راست می‌گوید به مرد جوان اعتماد کردم. ناگهان به خیابان خلوتی

رسیدیم و مرد جوان از فرصت استفاده کرد و چاقویی را که به همراه داشت به سمت من گرفت. او مرا تهدید کرد که اگر تسلیم خواسته شومش نشوم مرا می‌کشد. ترسیده بودم، شروع به التماس کردم و از او خواستم که اجازه دهد من بروم؛ اما راننده جوان به التماس‌های من هیچ توجهی نمی‌کرد. نمی‌دانستم چکار باید بکنم، درهای ماشین بسته بود و کسی هم نبود که سروصدای مرا بشنود و به کمک بیاید.

زن جوان ادامه داد: درحالی که داشتم به راننده التماس می‌کردم تا مرا رها کند ناگهان چشمم به تابلویی افتاد که درباره کرونا هشدار داده بود این تابلو انگار تلنگری به ذهنم زد و باعث شد تا نقشه‌های بکشم. ناگهان شروع به سرفه کردم و به مرد جوان گفتم، من کرونا دارم و الان باید بکنم، درهای ماشین بسته بود و مرا رها نکنی تو هم کرونا می‌گیری. به خاطر مرضی من، خانواده‌ام مبتلا شده‌اند و باید در بیمارستان بستری شوم. بعد هم شروع کردم به سرفه و ریختن آب دهان روی راننده پراید و تهدیدش کردم که اگر مرا رها نکند، کرونا می‌گیرد. راننده هم که به‌شدت ترسیده بود، مرا از ماشین به بیرون انداخت و فرار کرد. او آن‌قدر ترسیده بود که حتی از من سرفتی هم نکرد. بعد از رفتن او، با خانواده‌ام تماس گرفتم و آن‌ها بلافاصله به کمک آمدند.

## یک روز پر کار برای آتش‌نشانان لارستان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، سعید منشی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار گفت: در این روز در فاصله‌های زمانی نزدیک به هم یعنی ساعت ۱۳:۲۰، ۱۳:۳۰ و ۱۳:۴۵ تلفن سازمان به صدا درآمد و آتش‌سوزی کنتور برق، آتش‌سوزی خودرو و گم شدن فردی در کوه‌های اطراف لارستان گزارش شد.

سعید منشی افزود: نیروهای سازمان بلافاصله با تجهیزات لازم از دو ایستگاه شهر جدید و شهر قدیم به محل‌های اعلام‌شده اعزام و با حضور به‌موقع خود و انجام عملیات لازم به‌خوبی وظایف محوله خود را به انجام رساندند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار تصریح کرد: نیروهای این سازمان همگی از نیروهای متخصص و با تجربه هستند که با سرعت عمل و تخصص خود؛ تاکتون رکوورهای خوبی را در عملیات‌های محوله برای سازمان به ثبت رسانده‌اند.

## چند اقدام مهم در تصادف رانندگی برای بیمه



تصادفات رانندگی مسئله‌ای است که به‌صورت روزانه با آن روبرو هستیم و روزی نیست که در آن حوادث رانندگی رخ ندهد.

به گزارش خبرنگاری تسنیم، تمام کسانی که به‌تازگی موفق به دریافت گواهینامه شده‌اند؛ مهم‌ترین دغدغه آنها ترس از بروز تصادف است؛ اما چقدر برای همچنین حادثه‌ای آماده هستیم؟ در این مقاله بی‌بی‌لاک، به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین کارگزاری‌های بیمه در کشور، بررسی می‌کند که چه اقداماتی باید بعد از تصادف انجام داد. آیا می‌توان صحنه تصادف را به هم زد؟ چطور از شرکت بیمه خسارت بگیریم؟ آیا نیاز به کروکی دارد یا نه؟ این‌ها می‌توانند سؤالات تک‌تک ما باشند. حالا با این مقدمه موقع تصادف چه باید کرد؟

**سعی کنید صحنه تصادف را به هم نزنید**

اولین نکته در تصادفات رانندگی به هم زدن صحنه تصادف است. در حوادث رانندگی تا زمان رسیدن افسر راهنمایی و رانندگی لازم است که از به هم زدن صحنه تصادف اجتناب کنید تا مشخصات و زیان‌دیده را برای افسر راهنمایی و رانندگی دشوار نموده و احتمال خطا در درج اطلاعات صحیح برای ترسیم کروکی را افزایش می‌دهد.

به‌علاوه، در بسیاری از موارد برای استفاده از بیمه شخص ثالث و حتی بیمه بدنه، نیاز به رسم کروکی توسط پلیس راهنمایی و رانندگی است که در زیر، به‌تفصیل به آن‌ها اشاره شده است.

**استثنائات به هم خوردن تصادف**

اما به هم خوردن تصادف استثنائاتی دارد؛ صحنه تصادف می‌تواند بر اساس هر یک از موارد ذیل به هم بخورد:

- متواری شدن مقصر حادثه
- جلوگیری از ایجاد ترافیک
- انتقال مصدومان به بیمارستان

**چه زمانی می‌توان صحنه تصادف را به هم زد؟**

طبق قانون راهنمایی و رانندگی توقف در زمان وقوع تصادف و ایجاد ترافیک برای خسارت‌های مالی که میزان خسارت از مبلغ ۱۱۰ میلیون ریال (حداقل پوشش مالی بیمه شخص ثالث) کمتر باشد، ممنوع است و جریمه مالی به همراه خواهد داشت. در چنین زمانی طرفین می‌بایست خودرو خود را به سمت راست جاده یا خیابان منتقل کنند. در شرایطی که به دلایل مختلف که در بالا گفتیم صحنه تصادف به هم بخورد؛ قبل از آن حتماً فیلم و عکس کافی از محل حادثه بگیرید.

در زمانی که تصادف در بزرگراه‌ها، تونل‌های شهری و تقاطع‌ها اتفاق بیفتد و طرفین به توافق نرسند، پلیس راهنمایی و رانندگی با استفاده از فیلم‌هایی که توسط دوربین‌های شهری ضبط شده است اقدام به ترسیم کروکی می‌نماید.

**در چه مواردی به هم زدن صحنه تصادف می‌تواند دودرسی ایجاد می‌کند؟**

در مواردی مثل تصادفات زنجیره‌ای، نداشتن بیمه‌نامه شخص ثالث یا گواهینامه یا عدم توافق طرفین؛ به هم زدن صحنه تصادف می‌تواند در فرآیند تشکیل پرونده خسارت اختلال ایجاد کند. نحوه رسیدگی به تصادفاتی که صحنه آنها به‌هم‌خورده است؟

در صورتی که صحنه تصادف به هر دلیلی به‌هم‌خورده باشد و افسر راهنمایی و رانندگی پس از تصادف محل حادثه را بازدید کند، می‌بایست به پلیس راهور مراجعه کنید در غیر این صورت مراجعه نمایید. (در صورتی که حادثه مجروح یا فوتی داشته باشد، بستگان درجه یک مصدوم یا متوفی می‌توانند این مراحل را به نیابت انجام دهند).